[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.01.2015

                      №    21   .
станица Динская
О внесении изменений в постановление администрации Динского

сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 1089

 «О комиссии по подведению итогов конкурса на лучший орган

территориального общественного  самоуправления
Динского сельского поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Динского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом  Динского  сельского  поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 21.12.2012 № 1089 «О комиссии по подведению итогов конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления  Динского сельского поселения Динского района», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Динского сельского поселения Динского района от 27.11.2014 № 1299 «О внесении изменений в постановление администрации Динского сельского совета Динского района от 21.12.2012 № 1089 «О комиссии по подведению итогов конкурса на лучший орган территориального общественного  самоуправления Динского сельского поселения Динского района».
3. Общему отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Купранова) опубликовать, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Динского
сельского поселения

        Ю.И.Шиян
Приложение
к постановлению администрации Динского сельского поселения

Динского района
от 21.01.2015 №   21
«Приложение

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации Динского сельского поселения

Динского района
от 21.12.2012№ 1089.
Состав
комиссии по подведению итогов конкурса на  лучший орган

территориального общественного  самоуправления

Динского сельского поселения Динского района
	Шиян
Юрий Иванович
	- глава Динского сельского поселения Динского района, председатель комиссии;

	Орлов
Юрий Иванович
	- заместитель главы администрации по взаимодействию с общественными организациями, политическими партиями, религиозными объединениями, средствами массовой информации и  кадровой работе, заместитель председателя комиссии;

	Купранова
Валентина Александровна
	 начальник общего отдела, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гальченко

Лариса Михайловна
	- начальник финансово-экономического отдела;

	Ковальчук

Римма Петровна
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Динского сельского поселения»;

	Костырин

Валерий Владимирович

	- председатель Совета Динского сельского поселения Динского района (по согласованию);

	Нагорный

Андрей Анатольевич

	- начальник УУП и ОПДН отдела МВД России по Динскому району;

	Привалова

Елена Александровна

	- ведущий специалист общего отдела;

	Ткачева

Наталья Анатольевна
	- начальник организационно-правового отдела.

Начальник общего отдела

    В.А.Купранова»